voluntati sibi plenariam satisfactionem in toto et per omnia se pat
noscit et annuunt. Quibusq; posteris ratione transmissa
perpetuum imponendo silentium.

Tizcieska Wasilo wskiemu Cedit.

202

Copie

Comparens personaliter foram Officis et Actis presentibus Pastre
Pastre Genesche Nobilis Regina olim Nobilis Stephani Wo
szechi Filii et successoria legitima Nobilis Vem Georgii Tizcieski
Coniugis legitima cum eiusdem Mariti sui Victoris conjugalis per
sonali presentia et Ultiones ad infra scriba recognoscenda consensu.
Sana mente et corpore existens a Ferris Districtibus Iuribus
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens recedendo Pre
senti Vem Pastre Capitano Genesche Iurisdictioni quo ad Actum
modernum attinet Pecuniam successibus ac bonis suis generaliter omni
bus totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere
publice ac perexpresse recognovit Quia ipsa de omni et in
tegro iure suo infra scribo nempe de Inscriptione Pastre Capitano Ge
nesche originali Nobili Joanni Wolshi per Innotum Admarum
Wadislavum de Lobitnica Kravichi super Summas Mille quin
gentorum florensis polon facta et recognita deinde per prefatum
Nobilem Joannem Wolshi facta olim Nobili Petro Kosecki
Larenti sui Recognoscens Actis Pastre Capitano Lancansibus
transfusa in se vero Recognoscentem post facta Larenti sui
iure naturalis successus devoluta tum de eadem ipsa Inscriptio
Originali Deditore Pastre Genesche et subsequentis Personam

1796

Pactum Capitulum Lanocen' Nec non de Intercioa certa inter pra.
latum Drossum Adamum Krasicki ab Una et Galum Nobitem
Joannem Wolshi parte ab altera Ratona Bononi Villi Lo
ratyn Lunanony suprascrum de Actu et data ipsius Lan-
tis, Feria Secunda post Festum Sancte Agnetis Virginis et Mar-
tyris Anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Octavo
pae pte conscripta scribis contrahentium subscripto Vadiog
Milla Quingentorum florenoy polo firmate Actog Pactum
Capitulum Lanichest' roborat' tum de eiusdem Intercioa Re-
boratoria Inscriptioe Pactum Capitulum Lanichest' in se de pra
missis laton tum parata bonorum eorundem ac dnm suppo
pantibus pssi Inscriptioe Titone, euictione, pacificag
inhucusq' continuata Lesone tum omni pmissioe dnm Do-
nio, proprietate competentia et prerogativa quavis omnibusq'
et singulis Inscriptioe Originalis Debitores, tum et Intercioa
eiusq' Inscriptioe Laboratoris, conditionibus, punctis clausulis
Articulis, Vadiis, ligamentis, ac reatibus generalit' Universis tum
sed quoq' suprascr' et bonorum dnm eadem creatoris, Milita
libus fructibus, proventibus, redditibus, Commodis, emolumentis,
obventionibus, attinentibus et pertinentibus in Universum oib'
nihil ex praemissis dnm Domini proprietatis ac cuiusvis
competentis et prerogativae pro se Recognoscente suisq' successoribus
aut quopiam alio reserando seu excipiendo, Venim prout
supra omnia et singula, ipsamet Recognoscers tenuit habit

et possidebat

et possidebat ipsam concernebant ac eidem legne remeabant.
 Jam ex tunc et defacto Grōs Nicolao Wasilowski eiusq
 posteris acceptis ab ipso pro p̄missis omnibus plenarie et
 sufficienti satisfactione cedit et condescendit. Quod cedit et con-
 descendit. Quamq̄ et integrum d̄s suus sibi. Recognoscenti ad
 p̄missa remiens in personam eiusdem. Grōs Wasilowski p̄missio-
 nem sui et ipsius succorum, totaliter et plenarie transulit trans-
 fudit et incorporavit. Quod transfert transfundit et incorporat per
 p̄sentes. In quod quidem d̄s p̄sentes p̄sum d̄mnamq̄ su-
 p̄scriptam ac bona d̄mna eadem onerata p̄missa omnia p̄sen-
 tibus condescens. Jam ex tunc et defacto Marta Recognoscenti
Nobilis Trezieska p̄sente p̄sonam suam eiusq̄ posteris p̄sente Offi-
 cio p̄senti dat et admittit realem Infrascriptorem et actualem pa-
 tificam p̄sonam per Marta quemcumq̄ competentem et Nobiles
 duos die quacumq̄ Voluerit Officē acceptanda. Per ipsum Grō-
 sum Nicolauum Wasilowski p̄sonam suam eiusq̄ posteris
 hoc idem d̄s p̄sente p̄sum d̄mnamq̄ sup̄scriptam ac bona d̄mna
 eadem onerata p̄missa omnia p̄sentes transfusa, cum uniuersis
 eorum Infrascriptis et Beneficiis competentibus et p̄rogatiua
 quavis tenendi habendi et possidendi illisq̄ quiete et pacifice
 Visuendi ac ad suos suorumq̄ succorum quouis beneplacito,
 Beneficiis liberis et effectualiter conuertendi d̄mna originalia ea
 omnia latius in se complectens p̄sente p̄sente et transfusi vigore
 debet et tenebitur Marta Recognoscenti Nobilis Regina Trezieska
 Quod se ac suos succores in et super bonis suis generaliter

1750

omnibus Summisq; quibusvis pecuniariis Urbato Godefrido Alislas
Wasilowski Personario suo eiusq; posteris inscribit et Obligat
presentibus ipsam et eius Successores in dicto Iure fesso Summa
ac bona Summa eadem onerata pmissisq; omnibus presentibus
condescens, ab omni et quavis in petitione iudiciali, quamcumq;
personam cuiusvis status et conditionis existentium ex re
persona et occasione sui Recognoscens suorum Successorum de
nisq; pcedi fessi, tantummodo et non Ultra exorunda, in omni
Iudicio et Officio Regni, semper toties quoties opus fuerit, huc
n; defendere, euincere, intercedere, et liberare, indemnemq; po
steris reddere. Nec non hoc idem Ius pcedi fessum Summarumq;
superiorum, ac bona Summa eadem onerata pmissisq; omnia prh
sentibus abscissa, ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptis
prioribus et posterioribus super pmissis omnia pcedentibus conde
scens, cuius personam ex re persona et occasione sui Reco
gnoscent suorum Successorum Iurisq; pcedi fessi, tantummodo et non
Ultra factis et facien, huc etiam a quibusvis Personis in eadem
bona pmissisq; omnia importatis et importand; Lucris deniq; et
Perlucriis Processibusq; Iuris quibusvis, in quocumq; puncto et
gradu Iuris dependend;, et in quouis Iudicio et Officio Re
gni obtineri et obtineri ac super pmissis omnibus pcedentibus
condescens, ex re persona et occasione sui Recognoscens suorum
Successorum modo quouis perducto et perducend; emundare et eli
berare, mundaq; et libera, semper facere, ac etiam Inscriptioem

Stata m

1954

Statum coram Officio presenti admissam in Fundo bonorum Statum
presentibus condescensionem, dum per illos et illos duos Officere
quiretur non derogare ius debet et tenebitur eadem liberanda
re et effectualiter admittere, Datum et admissa eadem Sponsa et
Vinculum sponsorum omnium, nec per se nec per vias que suis sub
missas et subordinatas personas impedire et adimere, ipsam Spon
sarium suum et eius posteros, in sponsis omnibus nullo modo in
iuriari, Ita ut hoc idem ius pater Sponsum suum suamque suam
ac bona sua eadem onerata sponsa omnia presentibus
condescens, Is idem Sponsarius suus suis cum posteris quiete
et pacifice tenere habere et possidere queat, Illud ut
fieri possit Vigore Inscriptionis presentis Sponsaria Idem
sub Vado similis Summa Mille Hungarorum flororum solent
per eandem Recognoscere sine eius huiusmodi Sponsario
Wasilowski Sponsario suo, aut eius posteris, ob non completo
nem sponsorum omnium et singulorum, tam in parte quam in toto
toties quoties opus fuerit, ad solvendum succumbendo. Nichilo
minus eadem Nobilis Regina Francisca debet et tenebitur
pro se ac suos huiusmodi, in et super bonis suis generaliter om
nibus sumisq; pecuniariis quibusvis suprascripto Sponsario Wasi
lowski Sponsario suo eiusq; posteris, inscribit et Obligat pre
sentibus, amicos duos de Linea Latina proximiores ad
consentiendum super presentem Inscriptionem Sponsariam
ad Acta quibus authentica Regni perpetua infra decur
sum Sex Septimanarum adducere et personaliter Statere

1760

ab eisq. promissa debite exequantur officio. Idq. sub simili
 Vadio Summa Milla Quingentorum Florenor. polon. per
 eandem Recognoscentemobilem Treveska sine eius po
 steros prominato Erudo Nicolas Wasilowski Esponsorio
 no aut eius Successibus, ob non statutionem superor. amio
 rum pro tempore et loco superius expressis ad exequenda pra
 missa semper toties quibus opus fuerit ad solvendum succum
 bendo. Pro quibus quidem Vadio Vel Vadiis modo praemisso
 ad solvendum succubito, ac pro re aliqua principaliter non completa
 complenda. Sicut existens Memorata Recognoscentis Nobilis
 Regina Treveska, sine eius posteri Ad Instanciam superori
 Erudi Nicolai Wasilowski Esponsorii sui aut ipsius Successum
 Ad Officium praesens Castren. Capitani Domini Leopoldi. Gatum
 recessu superori quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo Citatorio Ferrino tanquam peremptorio stare duri
 parere respondere Vadia pacta lueri Inscripti. Quod satisfacere
 re, ac omne indicatum pati debent et tenebatur. Leg. ac suos
 Successores ad eadem omnia inscribit et Obligat praesentibus Illum
 Ferrinum primum peremptorium, Ut et alios omnes exinde conse
 quens causa eiusdem Ferrinos semper peremptorios Vera in
 firmitate pro maiori minoritate Successum legatione in
 tra. Vel extra Regnum semitro Militari ad munimenta ad
 ductorem Vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus impo
 sistentis non differendo, ad quietorem praeterea Ultra praes

Officii Gfati

Officij Iffati Castrenſis Capitaniſ Premislenſis Terminos dilata-
tionem ſibi non recipiendo. Nullaſq; Motiones, Appellones
ac earum ſegutiones faciendos, ac ſompa omnia. p̄ſens ſim-
pliciter vel tripliciter Quasitoribus, ſuſpens Fatalijs Iuris
P̄ſens Terreni bello conventioneq; ac alijs omnibus Iurisre-
medijs et defenſis non ſubterfugiendo. Nec modo alio quovis
evadendo. Ita ſua p̄ſenti p̄ſonalit̄ Recognitione. ad ſum-
ma omnia mediante.

**Grembarſki et Trzeciſkie Coniu-
ges Scriptum certum Roborant.**

Comparens p̄ſonaliter Coram Officio et Actis p̄ſens Castrenſis
Capitaniſ Premislenſis Enosus Joannes Grembarſki. Janu-
mente et corpore. canis a ſemis Diſtrictib; Iuribus Iurisdic-
tionibusq; ſuis quibusvis p̄ſens et competens recedendo.
Proſenti vero ſuſtinentiſ Capitaniſ Premislenſis Iurisdictioni quo
ad Actum modernum attinet ſecum ſucceſſionibus ac bonis
ſuis q̄nt̄ omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;
ſubijciendo palam libere publice ac p̄ſens p̄ſens recognovit.
Quia ipſe ſe ac ſuos ſucceſſores in et ſup̄ bonis ſuis q̄nt̄
omnibus ſummisq; quibusvis pecuniarijs ſalutis et ſabendi
in ſentit et obligat p̄ſentibus ſcriptum certum manuale.
p̄ ſe Aḡntem in rem et manū Enosus Georgij Trzeciſki
et Regine Koſecka Coniugum r̄one Certarū rem et ſen-
donum in eodem ſcripto manuale contentis de Actu et data
illius ſic Premislenſis die ſodiema in Actu contenta confe-
ct̄ et conſcript̄ datum manu ſui Recognoscentis ſua
ſubſcriptum in omnibus et ſingulis eiudem ſcripti ma-
nualis conditionibus punctis, clauſulis, Articulis,
Padiis, ligamentis, ac nexibus, generaliter Univerſis